
PŘÍKLADY NABÍDKY V E-SHOPU  / ADCAT:

• Výkon startéru: 1,1 kw
• Směr otáčení: ve směru otáčení

hodinových ručiček
• Počet upevňovacích otvorů: 3
• Kvalita, jakost: +Line Original
• Úhel uchycení: +30°
• Průměr příruby: 76 mm
• Zuby: 10

STARTÉR
• Výkon startéru: 1,7 kw
• Směr otáčení: proti směru otáčení 

hodinových ručiček
• Počet upevňovacích otvorů: 2
• Kvalita, jakost: +Line Original
• Úhel uchycení: +142°
• Průměr příruby: 76 mm
• Zuby: 10

STARTÉR

• Řemenice: 56 mm
• Počet drážek: 6
• Gen. nab. proud: 140 A
• Počet upevňovacích otvorů: 4
• Kvalita, jakost: +Line Original
• Úhel uchycení: -90°
• Řemenice:

s volnoběžnou řemenicí

ALTERNÁTOR

02M911023N, 02M911024P, 
02M911024

SEAT: ALTEA 2004-2015, LEON 
2006-2012,  ŠKODA: OCTAVIA II 
2004-2013, SUPERB II 
2008-2010, FABIA I 2003-2008, 
VW: PASSAT 2005-2010, 
TOURAN 2003-2010, GOLF V 
2005-2010, JETTA III 2005-2010

CFHC, BKC, BMM, CBDA

OE:

VÝSKYT:

KÓD 
MOTORU:

OE:

VÝSKYT:

KÓD 
MOTORU:

96FB11000KB, 120248A, 
8603377

FORD: C-MAX II 2010-2019, 
FOCUS III 2011-2020, MONDEO 
IV 2010-2015, VOLVO: V50 
2005-2012, S40 2005-2012

RTJA, FYJA, HWDA, FXJC

ALTERNÁTOR
• Řemenice: 56 mm
• Počet drážek: 6
• Gen. nab. proud: 120 A
• Počet upevňovacích otvorů: 4
• Kvalita, jakost: +Line Original
• Úhel uchycení: -90°
• Řemenice: s volnoběžnou 

řemenicí

028903028E, 1253624, 045903023AX

SEAT: IBIZA 2004-2010, LEON 2001-2006, ALHAMBRA 
2001-2010, ŠKODA: FABIA II 2007-2010, OCTAVIA I 
1997-2010, SUPERB I 2002-2008, VW: SHARAN 
2000-2010, LT 1997-2006, TRANSPORTER 2003-2015, 
POLO 2001-2009

AEG, APK, ASZ, AHF

06F903023A, 082903028E, 1800A066

ŠKODA: OCTAVIA II 2005-2010, SUPERB II 2010-2015, 
FABIA II 2011-2014, MITSUBISHI: OUTLANDER 
2006-2012, AUDI: A1 2011-2015, A3 2003-2013, A4 
2001-2009,  VW: CADDY 2005-2017, GOLF 2005-2013, 
PASSAT 2005-2014, TRANSPORTER 2006-2015

CCSA, BKD, BJB, BKC

OE:

VÝSKYT:

KÓD 
MOTORU:

OE:

VÝSKYT:

KÓD 
MOTORU:

Katalogové číslo:

Alternativní nákup/náhrada

300.555.102.010

VALEO
DENSO
BOSCH

438176
DSN3052
0 986 020 260

od
od
od

3 040
2 100
1 939

Kč
Kč
Kč

Katalogové číslo:

Alternativní nákup/náhrada

305.518.140.010

FEBI
VALEO
BOSCH

101501
439664
0 986 045 340

od
od
od

3 345
3 144
2 541

Kč
Kč
Kč

Katalogové číslo:

Alternativní nákup/náhrada

305.518.120.010

FEBI
VALEO
DENSO

101529
439312
DAN3011

od
od
od

5 044
3 180
2 430

Kč
Kč
Kč

Kč2 250

Katalogové číslo:

Alternativní nákup/náhrada

590.520.103.010

AS-PL
VALEO
BOSCH

S0307
460425
0 986 017 060

od
od
od

1 792
1 760
1 470

Kč
Kč
Kč

Kč1 150 Kč1 400

Kč2 140

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz

S ověřenými výrobky PSH se můžete setkat v našem    e-shopu.

P S H

STARTÉRY A ALTERNÁTORY

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul


PSH vyvíjí a vyrábí náhradní díly pro veškerou auto-
mobilovou elektrotechniku. Na trh dodávává origi-
nální náhradní díly (OE), řady dílů vlastní značky 
+Line a +Line Reman a repasované výrobky.

ALTERNÁTORY

Alternátor je důležitá součást elektrického systému 
vozidla, která generuje elektrickou energii, když je 
motor v chodu. Zodpovídá za přeměnu mechanické 
energie z otáčení motoru na elektrickou energii, která se 
používá k nabíjení baterie vozidla a napájení elektric-
kých systémů a příslušenství.

Vyberte si z naší nabídky +Line nebo jinou řadu PSH. 
Pokud náhodou nebude skladem, objednáme ji  pro Vás.

STARTÉRY

Startér je součástí spalovacího motoru, který se nachází 
v automobilech, nákladních automobilech a motocyklech 
a který usnadňuje počáteční otáčení motoru a proces star-
tování. Jeho primární funkcí je zapojit setrvačník motoru 
nebo flexplate a protočit motor, což umožní zahájení proce-
su spalování.

S více než 12 000 typy startérů a alternátorů, které 
pokrývají 95 % trhu vozidel, má PSH to, co potřebujete.

Za více jak 30 let působení na trhu si PSH 
vybudovalo velice dobré renomé v odborných 
kruzích a jeho výrobky jsou navíc:

vynikající kvalita
konkurenceschopné ceny
optimální servis

Nejdůležitějšími obchodními principy 
nizozemského výrobce, jsou již od roku 1992:

spolehlivé
dostupné
flexibilní

Náhradními díly PSH
rozšiřujeme stávající nabídku

 o 8 100 položek

P O L O Ž E K

8 100

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz

S ověřenými výrobky PSH se můžete setkat v našem    e-shopu.

Řada +Line je prémiová řada 
vyrobená z dílů top výrobců

P S H

STARTÉRY A ALTERNÁTORY

WE KEEP YOU MOVING

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul

